3. Redditus^ in Platea-Ripe: Heinricus de Polhem in puri- 
flcacione sancte Marie 6 s. et in assumpcione sancte Marie toti- 5 
dem. in nativitate domini Iohannes de Sculpege 30 d. et in festo 
sancti Iohannis baptiste totidem, in die sancti Egidii^ Israel 30 d. 
et in kal. marcii totidem, in nativitate domini Heinricus 30 d. et 
in festo sancti Iohannis baptiste totidem, in cathedra sancti Petri 
Gerhardus 30 d. et in festo sancti Bartholomei totidem, in festo lo 
sancti Bartholomei totidem, in festo sancti Mathie Heinricus de 
Sculpege 30 d. et in decollacione sancti Iohannis baptiste totidem. 

4. Redditus in Platea-Piscine: [Bl. 80^] in nativitate domini 
Johannes d iudex de horreo soluit 10 s., eodem die 27 s. et in festo sancti 
Iohannis baptiste totidem, in puriflcacione sancte Marie Adolfus i5 
30® s. et in assumpcione sancte Marie totidem, [item^ ipse eisdem 
terminis de quodam iurnali solvit 6 d.] in puriflcacione sancte 
Marie GerhardusS filius Heinrici ortulani, de 4 iurnalibus extra 
Portam-Piscine sitis 8 s. et in assumpcione sancte Marie totidem, 
in festo sancte Gertrudis Heinricus'Wlizze, fllius Welteri, de 4 iur-20 

nalibus ^ ibidem 8 s. et in festo sancti lacobi totidem, in nativi 
täte domini de domo ^ prope sanctum Mauricium solvuntur 6 s. et 

in nativitate sancti Iohannis baptiste totidem. 

Ö. Curtem in Elisdorp ^ cum 200 iurnalibus 13 minus, curtem 
quoque cum beneficio 44 iurnalium in Sulpze ^ cum areis et omnibus 25 

attinentibus pro octo marcis annuatim taxavimus. 

6. Redditus de Sulpze: in nativitate domini 'Winricus de 
Sulpze de quadam area 18 d. et in nativitate sancti Iohannis 
baptiste totidem, item in nativitate domini Rukerus de quadam 
area 18 d. et in nativitate sancti Iohannis baptiste totidem, in festo 30 

sancti Remigii Gerhardus textor de quadam area 18 d. et in pascha 
totidem, in assumpcione sancte Marie Winricus de duabus partibus 
agri 18 d. in puriflcacione sancte Marie Sifridus ortulanus de parte 
agri 9 d. et in assumpcione sancte Marie totidem, [in medio ^ 

a) item — XII d. Nachtrag am Rande von anderer Hd. 13. Jhs. 
b) Redditus — Eipe mit Minium geschrieben; die 8 ersten Buch¬ 

staben auf Rasur. c) VI durch Rasur verändert aus VII. 

d) Iohannes - XXVII s. auf Rasur, von späterer Hd. 13. Jhs., 

index ist wohl von der gleichen Hd. über Iohannes nachgetragen. 

e) XXX aus ursprü7iglicher XXV(?) corrigirt. f) item 

mit ähnlicher Tinte wieder gestrichen. g) in medio “ 
cum de wieder durchgestrichen, mit einer ähnlichen Tinte.